PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO  ĐÔNG TRIỀU          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯ​ỜNG THCS NGUYỄN ĐỨC CẢNH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1]
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

Tháng 12 năm 2013
Nhiệm vụ trọng tâm:
- Tổ chức các hoạt động NGLL chào mừng ngày hội quốc phòng toàn dân và ngày thành lập quân dội nhân dân Việt Nam
- Tổ chức kiểm tra, đánh giá, sơ kết học kỳ I
- Tổ chức Hội khoẻ phu đổng cấp trường.

- Tổ chức “Ngày hội văn hoá đọc”.

- Ngoại khóa giáo dục đạo đức - pháp luật cho học sinh hưởng ứng ngày Quốc tế phòng chống AIDS.

Lịch cụ thể
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG THAM GIA

	02/12
	Ngoại khóa giáo dục đạo đức - pháp luật cho học sinh hưởng ứng ngày Quốc tế phòng chống AIDS.
	Đ/c Tuyết

	03/12
	Tổ chức cho HS tham dự thi học sinh giỏi Casio cấp huyện
	Đ/c Hà
	Đ/c Dịu

	05/12
	Họp HĐ triển khai công tác tháng
	Đ/c Thắm
	Toàn thể HĐ

	09-14/12
	Tổ chức kiểm tra, chấm bài, làm điểm học kỳ I
	Đ/c Hà
	Tổ chức kiểm tra học kỳ I

	12/12
	Họp HĐ xét đánh giá xếp loại viên chức năm 2013
	Đ/c Thắm
	Toàn thể HĐ

	16-18/12
	- Chỉ đạo công tác làm điểm tổng kết học kỳ, tổng hợp và báo cáo
- Họp HĐ xét xếp loại hạnh kiểm học kỳ I cho HS
	BGH
	Toàn thể HĐ

	18-19/12
	Tổ chức cho TPT tham gia thi TPT đội giỏi cấp huyện
	Đ/c Tuyết
	Đ/c Huệ

	19/12
	Gặp mặt con TB, LS, con quân nhân
	Đ/c Tuyết

	20/12
	Tham gia khai trương cơ sở dữ liệu lược đồ SGK điện tử bộ môn Lịch sử  và Địa lý cấp THCS.
	Đ/c Hà

	TPT, CĐ…

	21/12
	Nghỉ học kỳ I
	BGH
	Toàn trường

	23/12
	Thực hiện chương trình học kỳ II
	BGH
	Toàn trường

	26/12
	Sơ kết tổ chuyên môn.

Họp HĐ thi đua khen thưởng

Sơ kết nội bộ
	BGH

	Các tổ CM

Thành viên HĐ TĐKT

	29/12
	Họp phụ huynh toàn trường
	BGH
	GVCN

	31/12
	 Tổ chức “Ngày hội văn hóa đọc”
	BGH
	Toàn trường

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT ( b/c)

- BGH( t/h)

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thắm